
Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.35.10 Mannschaft KK - 100m Herren I

1.35.10 Einzel KK - 100m Herren I

1.35.12 Einzel KK - 100m Herren II

1.35.14 Mannschaft KK - 100m Herren III

1.35.14 Einzel KK - 100m Herren III

1.35.16 Einzel KK - 100m Herren IV

1.42.10 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt I 879 Ringen 69 21

112 Vogelsang, Volker 292
135 Cohrs, Jonas 292
136 Kölling, Finja 295

2  0502044 SchV Freudenberg 790 Ringen 25 38 12 13 1

185 Nolte, Martin 253
182 Hoffmann, Jana 283
181 Schröder, Harald 254

3  0502067 SchV Sudwalde-M. 747 Ringen 19 34 19 8 6

196 Kohröde, Mathis 239
198 Kohröde, Tim 271
199 Stubbe, Wolfgang 237

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt II 861 Ringen 51 39

130 Preiß, Patricia 291
137 Goßling, Thalia 288
138 Gudatke, Michelle 282



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 136 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt I 97 98 100 295

2 135 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt I 95 99 98 292

3 130 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt II 96 98 97 291

4 131 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 96 97 92 285

5 182 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 95 95 93 283

6 198 Kohröde, Tim  0502... SchV Sudwalde-M. 91 93 87 271

7 196 Kohröde, Mathis  0502... SchV Sudwalde-M. 79 84 76 239

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Goßling, Thalia  0502... SV Bramstedt II 96 95 97 288

138 Gudatke, Michelle  0502... SV Bramstedt II 94 95 93 282



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK - 100m Herren II Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 112 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt I 98 98 96 292

2 181 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 86 84 84 254

3 185 Nolte, Martin  0502... SchV Freudenberg 91 84 78 253

4 199 Stubbe, Wolfgang  0502... SchV Sudwalde-M. 80 67 90 237



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 776 Ringen 13 45 19 11 2



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

134 Taube, Thomas  0502... SV Bramstedt 91 89 87 267



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK - 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 133 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 90 87 88 265

2 180 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 84 89 88 261

3 114 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 77 84 83 244



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt I 855 Ringen 49 37 4

129 Neumann, Annika 287
112 Vogelsang, Volker 285
136 Kölling, Finja 283

2  0502011 SV Bramstedt II 817 Ringen 28 46 12 3 1

130 Preiß, Patricia 271
135 Cohrs, Jonas 272
124 Krüger, Antonia 274

3  0502011 SV Bramstedt 703 Ringen 12 21 20 19 14

123 Pohler, Lisa Nell 232
114 Günnemann, Jutta 216
122 Kölling, Ronja 255

4  0502044 SchV Freudenberg 695 Ringen 14 17 29 8 10

182 Hoffmann, Jana 264
181 Schröder, Harald 221
183 Strodhoff, Elke 210

5  0502067 SchV Sudwalde-M. 645 Ringen 8 14 20 21 10

196 Kohröde, Mathis 216
198 Kohröde, Tim 226
199 Stubbe, Wolfgang 203



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 129 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt I 96 96 95 287

2 112 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt I 95 94 96 285

3 130 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt II 91 86 94 271

4 131 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 92 86 87 265

5 182 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 86 93 85 264

6 198 Kohröde, Tim  0502... SchV Sudwalde-M. 78 74 74 226

7 181 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 64 78 79 221

8 114 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 65 71 80 216

9 196 Kohröde, Mathis  0502... SchV Sudwalde-M. 77 68 71 216
10 183 Strodhoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 71 69 70 210
11 199 Stubbe, Wolfgang  0502... SchV Sudwalde-M. 69 74 60 203

Außer Konkurrenz haben geschossen:

134 Taube, Thomas  0502... SV Bramstedt 82 78 84 244



Kreismeisterschaft 2021
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 18.10.2020 14:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 136 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt I 94 95 94 283

2 124 Krüger, Antonia  0502... SV Bramstedt II 88 93 93 274

3 135 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt II 89 92 91 272

4 122 Kölling, Ronja  0502... SV Bramstedt 82 86 87 255

5 123 Pohler, Lisa Nell  0502... SV Bramstedt 71 76 85 232


